G

Cremona 04 Giugno 2018

Pos N° Conduttore

1 775 STARNONE FABIO
2 107 ALVISI DANIELE-OVER 50
3 81 FABBRIFABRIZIO
4 13 PIANTONI EROS
5 76 MANTEGAZZA MARCO
6 9 CREVENNA SIMONE
7 135 CRESTANI MARCO
8 35 SPADA GIANLUCA
9 17 BUZZONI MAURIZIO-OVER 5
10 90 LABIANCA
11 311 LEGITTIMO FABIO
12 29 LOBELLO MARCO
13 104 TONELLO IGOR
14 122 D'AMICO GIANMARIA
15 3 CASESI MARCO
16 86 BALLABIO CHRISTIAN
17 84 RIVA MAURIZIO-OVER 50
18 96 TESTA CRISTIAN
19 14 FARO FRANCO-OVER 50
20 72 BAGNACANI FEDERICO
21 422 PELLEGRINO PAOLO
22 22 FARACI MAURIZIO
23 555 LOMBARDI DAVIDE-OVER 50
24 102 SILVESTRO MASSIMO
25 26 PEZZOTTI NICOLA
26 73 ATTANASIO DARIO
27 46 PEZZANO ANGELO
28 77 LIVERANILUCA
29 78 MAINARDI ANDREA
30 27 CAMPANA MARCO
31 6 BENEDET WILLIAM
32 214 FRENI GIUSEPPE-OVER 50
33 121 CAVALIERE VITTORIO
34 18 TUCCI DAVIDE
35 62 MONTAGNER GIANLUCA
36 21 TOSETTO MARCO
37 178 COMINELLI GIUSEPPE
38 85 RONCA BARTOLOMEO
39 5 DI FRANCO JACOPO
40 288 NARDI ALESSANDRO

Naz.

Federazione Regione

R100 Stamnatn 04/06/2018 alle are 16:26:43

Mezzo

Classe

SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP

SBK
SBK
SSP

SSP

SSP

SBK
SBK
SSP

SSP

SBK
SSP

SBK
SSP

SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP

SBK

Categoria Club Team

PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
VEL
VEL
PIL
PIL
VEL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
VEL

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Migliori tempi dell'evento

Descrizione del gruppo Run riferimento Best lap
gully B- CRONO POM. 040618 01:29.853
gully A- CRONO MATT. 040618 01:30.598
gully B- CRONO POM. 040618 01:30.754
gully A- CRONO MATT. 040618 01:31.106
gully B- CRONO POM. 040618 01:31.212
gully A- CRONO MATT. 040618 01:31.518
qully A- CRONO MATT. 040618 01:31.788
gully B- CRONO POM. 040618 01:32.289
gully B- CRONO POM. 040618 01:32.463
gully B- CRONO POM. 040618 01:32.482
gully A- CRONO MATT. 040618 01:32.501
gully A- CRONO MATT. 040618 01:32.584
gully A- CRONO MATT. 040618 01:32.708
gully B- CRONO POM. 040618 01:32.837
gully A- CRONO MATT. 040618 01:32.897
gully A- CRONO MATT. 040618 01:32.930
gully B- CRONO POM. 040618 01:32.963
gully A- CRONO MATT. 040618 01:33.110
qully A- CRONO MATT. 040618  01:33.116
qully A- CRONO MATT. 040618  01:33.164
gully A- CRONO MATT. 040618 01:33.180
gully B- CRONO POM. 040618 01:33.677
gully A- CRONO MATT. 040618 01:33.696
gully B- CRONO POM. 040618 01:33.750
gully A- CRONO MATT. 040618 01:33.915
gully A- CRONO MATT. 040618 01:34.039
gully B- CRONO POM. 040618 01:34.336
gully B- CRONO POM. 040618 01:34.370
qully A- CRONO MATT. 040618 01:34.417
gully B- CRONO POM. 040618 01:34.451
gully B- CRONO POM. 040618 01:34.456
qully A- CRONO MATT. 040618  01:34.488
gully B- CRONO POM. 040618 01:34.494
gully B- CRONO POM. 040618 01:34.564
gully A- CRONO MATT. 040618 01:34.597
gully A- CRONO MATT. 040618 01:34.637
gully A- CRONO MATT. 040618 01:34.662
gully A- CRONO MATT. 040618 01:34.937
gully A- CRONO MATT. 040618 01:34.956
gully A- CRONO MATT. 040618 01:34.997
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Cremona 04 Giugno 2018

Pos N° Conduttore

41 158 MATTEI MAURO-OVER 50
42 56 ZAMMARINI FEDERICO
43 111 ZATTARIN ALIS

44 70 PASSERINI LUCA

45 103 LICINI DANILO

46 25 PERSONA MARCO

47 239 VAGO ANDREA

48 201 ZANI MARCO

49 183 COSTA RICCARDO

50 23 PERISSINOTTO ANTONIO
51 2 ALBANESE ALESSIO

52 153 ORTU DANIEL

53 24 PENNA MASSIMILIANO
54 52 BERON JOSE JULIAN

55 7 ROFFARE' JOEL

56 123 PRANDINI PAOLO

57 108 ROMEO GABRIELE

58 223 MAZZOTTA DANIEL

59 175 DUO' DAVIDE

60 45 BAGLIEREI GIORGIANNI
61 47 PIROVANO LORENZO

62 31 MASTRODONATO FRANCES
63 66 DELL'OLIO DAVIDE

64 54 LANDIIVAN

65 74 RIGODANZE MARCO

66 222 GEDDA GUIDO-OVER 50
67 8 DESIATO MASSIMILIANO
68 38 ASSIIVAN

69 60 MACARIO LODOVICO

70 126 TAGLIAFERRINICOLA

71 608 DINI ALFREDO

72 98 VALLI MARCELLO

73 513 TANTULLI MICHELE

74 75 TESORO NICOLA

75 68 MASSAROTTO PATRIZIO
76 235 FRATTINI JEAN PAUL

77 322 MORA REINER

78 10 MURARI LUCA

79 67 AGOSTINO BRUNO-OVER 50
80 773 PORTOGHESI FRANCESCO

Naz.

Federazione Regione

R100 Stamnatn 04/06/2018 alle are 16:26:43

Mezzo

Classe

SBK
SSP
SBK
SSP
SSP
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SSP
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP

Categoria Club Team

VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
ESP
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
AMA
ESP
ESP

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Migliori tempi dell'evento

Descrizione del gruppo Run riferimento Best lap
qully A- CRONO MATT. 040618  01:34.997
qully A- CRONO MATT. 040618  01:35.168
gully A- CRONO MATT. 040618 01:35.233
gully A- CRONO MATT. 040618 01:35.249
gully A- CRONO MATT. 040618 01:35.435
gully A- CRONO MATT. 040618 01:35.518
qully A- CRONO MATT. 040618 01:35.558
gully A- CRONO MATT. 040618 01:35.639
gully A- CRONO MATT. 040618 01:35.695
qully A- CRONO MATT. 040618  01:35.760
gully A- CRONO MATT. 040618 01:36.096
gully A- CRONO MATT. 040618 01:36.106
gully A- CRONO MATT. 040618 01:36.201
gully A- CRONO MATT. 040618 01:36.268
gully A- CRONO MATT. 040618 01:36.303
gully A- CRONO MATT. 040618 01:36.336
gully B- CRONO POM. 040618 01:36.361
gully A- CRONO MATT. 040618 01:36.433
gully B- CRONO POM. 040618 01:36.475
gully A- CRONO MATT. 040618 01:36.563
gully B- CRONO POM. 040618 01:36.606
gully A- CRONO MATT. 040618 01:36.780
qully A- CRONO MATT. 040618  01:36.785
gully B- CRONO POM. 040618 01:36.798
gully A- CRONO MATT. 040618 01:36.798
gully A- CRONO MATT. 040618 01:36.828
gully A- CRONO MATT. 040618 01:36.871
gully A- CRONO MATT. 040618 01:36.879
qully A- CRONO MATT. 040618 01:36.945
gully B- CRONO POM. 040618 01:36.984
gully A- CRONO MATT. 040618 01:37.131
gully A- CRONO MATT. 040618 01:37.159
gully A- CRONO MATT. 040618 01:37.432
gully A- CRONO MATT. 040618 01:37.433
gully A- CRONO MATT. 040618 01:37.543
gully A- CRONO MATT. 040618 01:37.596
qully A- CRONO MATT. 040618  01:37.618
gully D- PAREGG. OPEN 04061 01:37.732
gully B- CRONO POM. 040618 01:37.860
gully A- CRONO MATT. 040618 01:38.061
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Cremona 04 Giugno 2018

Pos

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

"
19
106
53
172
57
665
61
M
275
473
522
770
373
33
218
124
176
11
92
69
100
99
91
34
669
51
777
94
49
15
36
48
58
113
95
314
65
4
43
44

Conduttore Naz. Federazione Regione

BARBERIS SIMONE
BONTOGNALI ADAMO
GIORDANA LUCA
TARTAGLIA FABIO

TORRISI ALESSANDRO
ARTUSO GIUSEPPE-OVER 50
MARSIGLIA MATTIA
DALLASERRA ROBERTO
PAPPALARDO PIETRO
BARONI PAOLO
SPEDALIERI OMAR
BELTRANI CARLO

DE CRISTOFARO PAOLO
CAMPO TOMMASO

REBOA ACHILLE

ZANETTI SIMONE

CASTA ANDREA

CONTI CHRISTIAN

QUERIN ALAIN

FERRARI DIEGO

VITARELLI SAVERIO-OVER 5
FINELLI CARMINE-OVER 50
VENEZIA MASSIMO
DEPETRINI DANIELE

PARINI THOMAS

RADICE ANDREA
CORRENDO SILVANO
SAVIGNANO DIEGO
GAMBUZZA TOMMASO
BONZI LUCA

FOTI ALESSANDRO
GALEAZZ| STEFANO

LEONE ANDREA

CESTANI STEFANO

MARINI ROBERTO-OVER 50
NARDOZZA GERARDO-OVER
BONETTO ADRIANO-OVER 5
BONINO FRANCESCO

FIORE NICOLA

FONTANA ALESSANDRO

R100 Stamnatn 04/06/2018 alle are 16:26:43

Classe

SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SBK
SSP
SSP
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SBK
SSP

Categoria Club Team

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
AMA
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
VEL
ESP
AMA
ESP
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA

Descrizione del gruppo

gully
gully
gully
gully
gully
gully
qully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
qully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Migliori tempi dell'evento

Run riferimento Best lap

A- CRONO MATT. 040618 01:38.257
A- CRONO MATT. 040618 01:38.272
A- CRONO MATT. 040618 01:38.421
A- CRONO MATT. 040618 01:38.534
B- CRONO POM. 040618 01:38.623
D- PAREGG. OPEN 04061 01:39.108
A- CRONO MATT. 040618 01:39.114
A- CRONO MATT. 040618 01:39.151
D- PAREGG. OPEN 04061 01:39.233
B- CRONO POM. 040618 01:39.362
A- CRONO MATT. 040618 01:39.758
A- CRONO MATT. 040618 01:39.764
A- CRONO MATT. 040618 01:39.949
A- CRONO MATT. 040618 01:39.983
D- PAREGG. OPEN 04061 01:40.121
A- CRONO MATT. 040618 01:40.137
D- PAREGG. OPEN 04061 01:40.232
B- CRONO POM. 040618 01:40.237
A- CRONO MATT. 040618 01:40.264
A- CRONO MATT. 040618 01:40.344
B- CRONO POM. 040618 01:40.366
A- CRONO MATT. 040618 01:41.070
B- CRONO POM. 040618 01:41.103
A- CRONO MATT. 040618 01:41.309
A- CRONO MATT. 040618 01:41.370
A- CRONO MATT. 040618 01:41.372
D- PAREGG. OPEN 04061 01:41.410
B- CRONO POM. 040618 01:41.527
A- CRONO MATT. 040618 01:41.572
D- PAREGG. OPEN 04061 01:41.732
A- CRONO MATT. 040618 01:41.750
A- CRONO MATT. 040618 01:43.101
A- CRONO MATT. 040618 01:43.198
A- CRONO MATT. 040618 01:43.285
A- CRONO MATT. 040618 01:43.645
A- CRONO MATT. 040618 01:43.972
A- CRONO MATT. 040618 01:44.015
A- CRONO MATT. 040618 01:44.583
B- CRONO POM. 040618 01:44.757
B- CRONO POM. 040618 01:45.218
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G

Cremona 04 Giugno 2018

Pos

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

N°
101
40
87
1
211
28
97
82
42
118
339
88
105
30
411
16
50
622
110
93
32
511
20
80
117
125
89

Conduttore Naz. Federazione Regione

VINX ISTRUTTORE
DOLCE MARCO-OVER 50
SANDRONO GIORGIO
ABRATE ALESSANDRA
BIZZARRI EMANUELE
RAVELLI ALESSANDRO
VALLE PAOLO

CIVIDINI ANDREA
D'ONOFRI PAOLO

DIFEO DAVIDE
VECCHIO ANGELO
BRUNASSO ALEX
PASOTTI FABIO

CASATI ANDREA
MARCHETTI ANTONIO
CARUOLO GIOVANNI-OVER
PILO MATTEO

RIMA ALESSIO

VILLA FRANCESCO
ZARANTONELLO LUCA
DE FAZIO GIUSEPPE
MIETTA GABRIELE
CAVALCA CHIARA

RIPA ALESSANDRO-OVER 50
AMADIO MICHELA
MILICI ALESSANDRO
SALVEMINI MARCO

R100 Stamnatn 04/06/2018 alle are 16:26:43

Classe

SBK
SSP
SSP
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SSP
SSP
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP

Categoria Club Team

AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA

Descrizione del gruppo

gully
gully
gully
gully
gully
gully
qully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Migliori tempi dell'evento

Run riferimento Best lap

A- CRONO MATT. 040618 01:45.511
A- CRONO MATT. 040618 01:45.836
A- CRONO MATT. 040618 01:46.595
A- CRONO MATT. 040618 01:46.878
A- CRONO MATT. 040618 01:46.879
D- PAREGG. OPEN 04061 01:46.952
A- CRONO MATT. 040618 01:46.997
D- PAREGG. OPEN 04061 01:47.097
B- CRONO POM. 040618 01:47.115
A- CRONO MATT. 040618 01:47.277
A- CRONO MATT. 040618 01:47.691
A- CRONO MATT. 040618 01:47.903
D- PAREGG. OPEN 04061 01:49.192
A- CRONO MATT. 040618 01:49.457
B- CRONO POM. 040618 01:49.462
A- CRONO MATT. 040618 01:50.335
A- CRONO MATT. 040618 01:50.777
A- CRONO MATT. 040618 01:50.868
A- CRONO MATT. 040618 01:52.123
A- CRONO MATT. 040618 01:52.779
A- CRONO MATT. 040618 01:52.938
A- CRONO MATT. 040618 01:53.716
A- CRONO MATT. 040618 01:55.272
A- CRONO MATT. 040618 01:55.707
A- CRONO MATT. 040618 02:05.356
A- CRONO MATT. 040618 02:05.966
A- CRONO MATT. 040618 02:19.922
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